

## Massesson Holding ApS

c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 29 39 52 09

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Kirsten Massesson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Massesson Holding ApS c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 29 39 52 09
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Kirsten Massesson
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Massesson Gruppen ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286.794 kr. mod 289.770 kr. sidste år. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, som følge af aktiviteten i datterselskabet, at selskabskapitalen med tiden vil blive retableret ved egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.450</b>	<b>-8.955</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	300.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.406	-3.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.285.144</b>	<b>287.680</b>
4 Skat af årets resultat	1.650	2.090
<b>Årets resultat</b>	<b>1.286.794</b>	<b>289.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.286.794	289.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.286.794</b>	<b>289.770</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.960	88.836
	Andre tilgodehavender	15.550	10.615
	Tilgodehavender i alt	85.510	99.451
	Likvide beholdninger	0	155
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.510</b>	<b>99.606</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>165.510</b>	<b>179.606</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-703.460	-1.990.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-578.460</b>	<b>-1.865.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	310	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	689.904	1.917.408
Selskabsskat	47.305	64.747
Anden gæld	201	56.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.970</u>	<u>2.044.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>743.970</b>	<b>2.044.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>165.510</b>	<b>179.606</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.990.254	-1.865.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.286.794	1.286.794
	<b>125.000</b>	<b>-703.460</b>	<b>-578.460</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Massesson Holding ApS har som kautionist, i tidligere regnskabsår, indfriet krav vedrørende bankmellemværende i et tidligere datterselskab. Kravet er indfriet med finansiering fra anpartshaveren. Ved indfrielsen af kravet, overtog selskabet tilgodehavende i det konkursramte tidligere datterselskab, og dette tilgodehavende blev efterfølgende nedskrevet til kr. 0. På trods af selskabets kapitalforhold aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift, idet anpartshaver, er indstillet på, at selskabet fortsætter sin drift, og vil støtte selskabet således at planlagte aktiviteter kan gennemføres.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	1.300.000	300.000
	<b>1.300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.406	3.365
	<b>7.406</b>	<b>3.365</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.650	-2.090
	<b>-1.650</b>	<b>-2.090</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Massesson Gruppen ApS, Allerød	100 %	532.919	227.286
		<b>532.919</b>	<b>227.286</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2020.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for den samlede selskabsskat.
